江苏省农业委员会公告
第3号
依据《中华人民共和国种子法》、《江苏省种子条例》及有关规章的规定，经审核，我委2013年共核发秋播农作物种子生产许可证17份（详见附件），现予以公告。

附件：2013年省级核发秋播农作物种子生产许可证单位名录

                                   江苏省农业委员会

                                   2014年1月17日

附件：
2013年省级核发秋播农作物种子生产许可证单位名录
	序号
	证号
	单位名称
	住所
	注册资本(万元)
	法定代  表人
	作物种类
	品种（组合）名称
	生产地点
	有效期限

	1
	C（苏）农种生许字（2013）第0075号
	江苏润扬种业有限公司
	仪征市真州东路43号
	3018
	刘玉金
	小麦
	扬麦13
	东台弓京港农场、仪征市新城镇
	2014-6-30

	江苏润扬种业有限公司
	仪征市真州东路43号
	3018
	刘玉金
	小麦
	苏科麦1号
	仪征市十二圩
	2014-6-30

	2
	C（苏）农种生许字（2013）第0076号
	扬州裕丰农业科技有限公司
	扬州市广陵区泰安镇凤凰岛路
	500
	黄玉峰
	小麦
	扬麦14
	大丰
	2015-6-30

	扬州裕丰农业科技有限公司
	扬州市广陵区泰安镇凤凰岛路
	500
	黄玉峰
	小麦
	镇麦9号
	广陵区李典镇
	2016-6-30

	扬州裕丰农业科技有限公司
	扬州市广陵区泰安镇凤凰岛路
	500
	黄玉峰
	小麦
	宁麦9号
	扬州开发区朴席镇
	2016-6-30

	扬州裕丰农业科技有限公司
	扬州市广陵区泰安镇凤凰岛路
	500
	黄玉峰
	小麦
	镇麦9号   （大田用种）
	丹阳
	2014-6-30

	3
	C（苏）农种生许字（2013）第0077号
	江苏金大丰种业有限公司
	大丰市黄海西路21号
	5280
	冯贻松
	小麦
	花培5号
	大丰市西团镇、开发区、万盈镇
	2014-6-30

	4
	C（苏）农种生许字（2013）第0078号
	徐州市铜山区种子公司
	徐州市东南郊两山口
	1100
	张忠民
	小麦
	中麦895
	铜山区马坡镇
	2014-7-1

	徐州市铜山区种子公司
	徐州市东南郊两山口
	1100
	张忠民
	小麦
	周麦27
	铜山区张集镇
	2014-7-1

	5
	C（苏）农种生许字（2013）第0079号
	南京神州种业有限公司
	南京卫岗1号南京农业大学
	3000
	何友
	小麦
	南农9918
	浦口
	2014-6-30

	6
	C（苏）农种生许字（2013）第0080号
	江苏洪泽湖农场种子公司
	洪泽湖农场五区
	3000
	余可信
	小麦
	烟农19
	洪泽湖农场
	2014-6-30

	7
	C（苏）农种生许字（2013）第0081号
	江苏中江种业股份有限公司
	南京市六合区龙池街道雄州南路389号
	10000
	王福银
	小麦
	济麦22    （大田用种）
	东辛农场、沿湖农场、黄海农场、湖西农场、宿迁经济开发区、泗阳县、泗洪县
	2014-7-1

	江苏中江种业股份有限公司
	南京市六合区龙池街道雄州南路389号
	10000
	王福银
	小麦
	百农矮抗58（大田用种）
	宿迁经济开发区、泗阳县城厢镇
	2014-7-1

	江苏中江种业股份有限公司
	南京市六合区龙池街道雄州南路389号
	10000
	王福银
	小麦
	淮麦26    （大田用种）
	方强农场
	2014-7-1

	江苏中江种业股份有限公司
	南京市六合区龙池街道雄州南路389号
	10000
	王福银
	小麦
	宁麦14    （大田用种）
	兴化
	2016-7-1

	8
	C（苏）农种生许字（2013）第0082号
	江苏中江种业股份有限公司
	南京市六合区龙池街道雄州南路389号
	10000
	王福银
	油菜
	苏油6号   （大田用种）
	常熟
	2014-7-1

	江苏中江种业股份有限公司
	南京市六合区龙池街道雄州南路389号
	10000
	王福银
	油菜
	苏油7号   （大田用种）
	常熟
	2014-7-1

	江苏中江种业股份有限公司
	南京市六合区龙池街道雄州南路389号
	10000
	王福银
	油菜
	盐油杂3号 （大田用种）
	东台黄海原种场、大丰市方强镇
	2014-7-1

	9
	C（苏）农种生许字（2013）第0083号
	江苏红旗种业有限公司
	泰州市红旗良种场
	10581
	黄银琪
	小麦
	宁麦19
	红旗良种场
	2016-7-1

	江苏红旗种业有限公司
	泰州市红旗良种场
	10581
	黄银琪
	小麦
	生选6号
	红旗良种场
	2016-7-1

	江苏红旗种业有限公司
	泰州市红旗良种场
	10581
	黄银琪
	小麦
	宁麦17
	红旗良种场
	2016-7-1

	江苏红旗种业有限公司
	泰州市红旗良种场
	10581
	黄银琪
	小麦
	宁麦19    （大田用种）
	姜堰区桥头镇、淤溪镇
	2016-7-1

	9
	C（苏）农种生许字（2013）第0083号
	江苏红旗种业有限公司
	泰州市红旗良种场
	10581
	黄银琪
	小麦
	生选6号   （大田用种）
	红旗良种场
	2016-7-1

	江苏红旗种业有限公司
	泰州市红旗良种场
	10581
	黄银琪
	小麦
	扬麦16    （大田用种）
	红旗良种场
	2014-7-1

	江苏红旗种业有限公司
	泰州市红旗良种场
	10581
	黄银琪
	小麦
	扬麦20    （大田用种）
	红旗良种场
	2014-7-1

	江苏红旗种业有限公司
	泰州市红旗良种场
	10581
	黄银琪
	小麦
	宁麦17     （大田用种）
	红旗良种场
	2016-7-1

	10
	C（苏）农种生许字（2013）第0084号
	江苏省徐州大华种业有限公司
	徐州市淮海西路279号
	1275
	周义东
	小麦
	华麦1号
	沿湖农场
	2016-7-1

	江苏省徐州大华种业有限公司
	徐州市淮海西路279号
	1275
	周义东
	小麦
	华麦4号
	沿湖农场
	2016-7-1

	江苏省徐州大华种业有限公司
	徐州市淮海西路279号
	1275
	周义东
	小麦
	徐麦99
	沿湖农场
	2016-7-1

	江苏省徐州大华种业有限公司
	徐州市淮海西路279号
	1275
	周义东
	小麦
	烟农19
	沿湖农场
	2014-7-1

	11
	C（苏）农种生许字（2013）第0085号
	江苏瑞华农业科技有限公司
	南京市玄武区柳营100号峻峰大厦502
	3000
	张正平
	小麦
	淮麦20
	宿城区、上海农场、盱眙县三河农场
	2014-6-30

	江苏瑞华农业科技有限公司
	南京市玄武区柳营100号峻峰大厦502
	3000
	张正平
	小麦
	连麦6号
	宿城区
	2014-6-30

	江苏瑞华农业科技有限公司
	南京市玄武区柳营100号峻峰大厦502
	3000
	张正平
	小麦
	明麦2号
	宿城区
	2014-6-30

	12
	C（苏）农种生许字（2013）第0086号
	江苏浤源禾农业科技有限公司
	玄武区珠江路687号2幢
	3000
	汤建国
	小麦
	连麦2号    （大田用种）
	油田农场
	2015-6-30

	江苏浤源禾农业科技有限公司
	玄武区珠江路687号2幢
	3000
	汤建国
	小麦
	宁麦15    （大田用种）
	油田农场
	2015-6-30

	13
	C（苏）农种生许字（2013）第0087号
	江苏浤源禾农业科技有限公司
	玄武区珠江路687号2幢
	3000
	汤建国
	油菜
	史力丰
	淮阴区
	2015-6-30

	江苏浤源禾农业科技有限公司
	玄武区珠江路687号2幢
	3000
	汤建国
	油菜
	史力佳
	淮阴区
	2015-6-30

	14
	C（苏）农种生许字（2013）第0088号
	江苏明天种业科技有限公司
	南京市钟灵街50号
	10526
	严少华
	小麦
	明麦1号
	新沂
	2014-6-30

	江苏明天种业科技有限公司
	南京市钟灵街50号
	10526
	严少华
	小麦
	徐麦32
	新沂、黄海农场
	2014-6-30

	江苏明天种业科技有限公司
	南京市钟灵街50号
	10526
	严少华
	小麦
	淮麦33
	新沂、黄海农场、大丰
	2014-6-30

	江苏明天种业科技有限公司
	南京市钟灵街50号
	10526
	严少华
	小麦
	宁麦13
	大丰
	2014-6-30

	15
	C（苏）农种生许字（2013）第0089号
	江苏省大华种业集团有限公司
	南京市白下区中山东路218号长安国际中心17楼
	13300
	胡兆辉
	小麦
	郑麦9023
	白马湖农场、三河农场、黄海农场、川东农场、大中农场、五里江农场、洪泽县
	2014-6-30

	江苏省大华种业集团有限公司
	南京市白下区中山东路218号长安国际中心17楼
	13300
	胡兆辉
	小麦
	镇麦10号
	白马湖农场、弓京港农场、南通农场
	2016-6-30

	江苏省大华种业集团有限公司
	南京市白下区中山东路218号长安国际中
	13300
	胡兆辉
	小麦
	镇麦168
	三河农场、弓京港农场
	2016-6-30

	　15
	　C（苏）农种生许字（2013）第0089号

	心17楼

	江苏省大华种业集团有限公司
	南京市白下区中山东路218号长安国际中心17楼
	13300
	胡兆辉
	小麦
	华麦2号
	白马湖
	2016-6-30

	江苏省大华种业集团有限公司
	南京市白下区中山东路218号长安国际中心17楼
	13300
	胡兆辉
	小麦
	华麦4号
	三河农场、五里江农场
	2016-6-30

	江苏省大华种业集团有限公司
	南京市白下区中山东路218号长安国际中心17楼
	13300
	胡兆辉
	小麦
	华麦5号
	白马湖农场
	2016-6-30

	江苏省大华种业集团有限公司
	南京市白下区中山东路218号长安国际中心17楼
	13300
	胡兆辉
	小麦
	华麦6号
	白马湖农场
	2016-6-30

	江苏省大华种业集团有限公司
	南京市白下区中山东路218号长安国际中心17楼
	13300
	胡兆辉
	小麦
	淮麦19
	黄海农场
	2014-6-30

	江苏省大华种业集团有限公司
	南京市白下区中山东路218号长安国际中心17楼
	13300
	胡兆辉
	小麦
	淮麦22
	黄海农场
	2014-6-30

	江苏省大华种业集团有限公司
	南京市白下区中山东路218号长安国际中心17楼
	13300
	胡兆辉
	小麦
	淮麦23
	黄海农场
	2016-6-30

	江苏省大华种业集团有限公司
	南京市白下区中山东路218号长安国际中心17楼
	13300
	胡兆辉
	小麦
	淮麦25
	黄海农场
	2016-6-30

	　　15
	C（苏）农种生许字（2013）第0089号
	江苏省大华种业集团有限公司
	南京市白下区中山东路218号长安国际中心17楼
	13300
	胡兆辉
	小麦
	淮麦27
	五里江农场
	2016-6-30

	江苏省大华种业集团有限公司
	南京市白下区中山东路218号长安国际中心17楼
	13300
	胡兆辉
	小麦
	淮麦28
	白马湖农场、五里江农场、黄海农场
	2016-6-30

	江苏省大华种业集团有限公司
	南京市白下区中山东路218号长安国际中心17楼
	13300
	胡兆辉
	小麦
	淮麦29
	黄海农场
	2016-6-30

	江苏省大华种业集团有限公司
	南京市白下区中山东路218号长安国际中心17楼
	13300
	胡兆辉
	小麦
	淮麦30
	黄海农场
	2016-6-30

	江苏省大华种业集团有限公司
	南京市白下区中山东路218号长安国际中心17楼
	13300
	胡兆辉
	小麦
	淮麦32
	白马湖农场
	2014-6-30

	江苏省大华种业集团有限公司
	南京市白下区中山东路218号长安国际中心17楼
	13300
	胡兆辉
	小麦
	迁麦2号
	白马湖农场
	2014-6-30

	江苏省大华种业集团有限公司
	南京市白下区中山东路218号长安国际中心17楼
	13300
	胡兆辉
	小麦
	宿553
	三河农场、五里江农场
	2015-6-30

	江苏省大华种业集团有限公司
	南京市白下区中山东路218号长安国际中心17楼
	13300
	胡兆辉
	小麦
	皖麦53
	三河农场
	2016-6-30

	江苏省大华种业集团有限公司
	南京市白下区中山东路218号长安国际中心17楼
	13300
	胡兆辉
	小麦
	烟农19
	五里江农场、黄海农场
	2014-6-30

	16
	C（苏）农种生许字（2013）第0090号
	江苏金土地种业有限公司
	扬州市扬子江北路568号
	4110
	马谈斌
	油菜
	扬油9号
	江都
	2015-6-30

	17
	C（苏）农种生许字（2013）第0091号
	江苏金土地种业有限公司
	扬州市扬子江北路568号
	4110
	马谈斌
	小麦
	扬麦11
	宝应县、广陵区
	2014-6-30

	江苏金土地种业有限公司
	扬州市扬子江北路568号
	4110
	马谈斌
	小麦
	扬麦15
	大丰川东农场、高邮三垛、广陵区
	2016-6-30

	江苏金土地种业有限公司
	扬州市扬子江北路568号
	4110
	马谈斌
	小麦
	扬麦16
	东台新曹农场、黄海原种场、广陵区
	2016-6-30

	江苏金土地种业有限公司
	扬州市扬子江北路568号
	4110
	马谈斌
	小麦
	扬麦17
	广陵区
	2016-6-30

	江苏金土地种业有限公司
	扬州市扬子江北路568号
	4110
	马谈斌
	小麦
	扬麦18
	广陵区
	2016-6-30

	江苏金土地种业有限公司
	扬州市扬子江北路568号
	4110
	马谈斌
	小麦
	扬麦19
	广陵区、高邮三垛
	2016-6-30

	江苏金土地种业有限公司
	扬州市扬子江北路568号
	4110
	马谈斌
	小麦
	扬麦20
	东台黄海原种场、大丰川东农场、高邮甘垛、广陵区
	2016-6-30

	江苏金土地种业有限公司
	扬州市扬子江北路568号
	4110
	马谈斌
	小麦
	扬麦21
	广陵区
	2016-6-30

	江苏金土地种业有限公司
	扬州市扬子江北路568号
	4110
	马谈斌
	小麦
	扬麦22
	高邮三垛、甘垛、广陵区
	2016-6-30

	江苏金土地种业有限公司
	扬州市扬子江北路568号
	4110
	马谈斌
	小麦
	扬辐麦4号
	高邮三垛、广陵区、东台黄海原种场
	2016-6-30

	江苏金土地种业有限公司
	扬州市扬子江北路568号
	4110
	马谈斌
	小麦
	扬辐麦5号
	高邮三垛、广陵区
	2016-6-30

	　17
	C（苏）农种生许字（2013）第0091号
	江苏金土地种业有限公司
	扬州市扬子江北路568号
	4110
	马谈斌
	小麦
	扬麦11         （大田用种）
	大丰、广陵区
	2014-6-30

	江苏金土地种业有限公司
	扬州市扬子江北路568号
	4110
	马谈斌
	小麦
	扬麦15         （大田用种）
	丹徒、复兴圩农场、东台、高邮、广陵区、大丰
	2016-6-30

	江苏金土地种业有限公司
	扬州市扬子江北路568号
	4110
	马谈斌
	小麦
	扬麦16         （大田用种）
	通州、如东、丹徒、宝应湖农场、东台、高邮、大丰、广陵区、江都
	2016-6-30

	江苏金土地种业有限公司
	扬州市扬子江北路568号
	4110
	马谈斌
	小麦
	扬麦18        （大田用种）
	广陵区
	2016-6-30

	江苏金土地种业有限公司
	扬州市扬子江北路568号
	4110
	马谈斌
	小麦
	扬麦19         （大田用种）
	宝应、宝应湖农场、高邮、广陵区
	2016-6-30

	江苏金土地种业有限公司
	扬州市扬子江北路568号
	4110
	马谈斌
	小麦
	扬麦20         （大田用种）
	如东、丹徒、宝应湖农场、白马湖农场、东台、江都、大丰、高邮、广陵区、通州
	2016-6-30

	江苏金土地种业有限公司
	扬州市扬子江北路568号
	4110
	马谈斌
	小麦
	扬麦22
	大丰、高邮、广陵区
	2016-6-30

	江苏金土地种业有限公司
	扬州市扬子江北路568号
	4110
	马谈斌
	小麦
	扬辐麦4号    （大田用种）
	如东、丹徒、宝应湖农场、白马湖农场、东台、江都、大丰、高邮
	2016-6-30

	江苏金土地种业有限公司
	扬州市扬子江北路568号
	4110
	马谈斌
	小麦
	扬辐麦5号    （大田用种）
	复兴圩农场、高邮
	2016-6-30

PAGE
— 1 —